Maria vell⁹ pp̄ quinq;

Sermo. III. Mariæ vellus et lux

ma ad ipam recurrere. Hoc aut vell⁹ reple-
tū fuit roze original' iusticie. area. i. iudaica
gēte i siccitate pcti remanere. Tertio d^r vel-
lus. q^d fuit celesti pluuia madida. Un' Ser-
exponēs illō ps. Descēdet sic pluuia i vellus
et ait. Pluuia volūtaria quā segregauit et
hereditari sue: placide p^us et sine strepitu ope-
rationis hūane suo sacratissimo elapsu fūgi-
neū se dimisit i vrez. Postmodū aut vbiq^z
terraz diffusa ē p opa pdicatorū nō iā sic plu-
uia i vell⁹ s^z sic stillicia stillātia sup terraz
cū qdā strepitu fūz ac sonitu miraculorū.
Dieronym⁹ q^z inq^r. Plane celestis imber fū-
gineū vell⁹ inuadit. et rota diuinitatis vnda
in carne se ptulit. Deinde p crucē paribulūz
expsūm omib^z terr^z pluuia salut^{is} effudit. et
quidē mētib^z stillicia grē pstitit. Quarto
d^r vellus. q^d ad instar velleris fuit tineta. et
maxime colore rubeo. Et sic ei⁹ caro facta est
purpura celestis impator^z. Un' Alchui⁹ i
li. de trini. ait. S^{ra} Maria lana mūdissima
fuit et fūginitate clarissima. q^d sola digna esset
in se filij dei recte dignitate sic lana cochili^z
languinē: vt ex ea fieri purpura impiali ma-
iestate tūmō digna. quāq^z null⁹ dign⁹ esset
induere nisi augustin⁹ pdit⁹ dignitate. Qui-
to d^r vell⁹. q^d ad vestimētū xpi pparatōz et fa-
bricatōz fuit valde idonea. De lana quidēz
ouis sine ip⁹ ovis lesiōe assumit et idumētū
pparat. Triplex aut vestimētūz fecit filio
suo hēa fūgo. Prīmū fuit materiale. s. tunica
incōsutil' quā ipa bñdicta fūgo miro opere in-
fanti filio suo sec⁹ q^d puero crescente crescebat.
Secūm vestimētū fuit corpale. Nā spūscūl'
de ei⁹ carne assumptū. et corp⁹ xpi sine fūgita-
ris violatōe pparauit et fecit. qd etiā dicit pō-
test vestis incōsutilis. Alioz em corpa ex du-
ab^z ptib^z. i. ex semē p^us et m^uris p^uunt. Cor-
pus aut xpi fuit incōsutilē. q^d factū est sancti
spūs opatōe Tertiu est vestimētū spūale qd
nobis facit: quādo fide et ceteris p^utib^z nos
induit. et ad diuinū amorē nos calefacit. inq^r
illud Job. xxxj. De vellerib^z ouiu meaz cale-
factus est. Oves aut xpi sunt virgines eius
Earum s^o vellerā sunt ipsaz merita et exem-
pla. Præcipua aut ovis dei est virgo benedi-
cta q^d iuis meritis nos induit et calefacit Un'
Prover. vlt. d^r. Nō timebit tomui sue a fri-
gorib^z niuis. Omnes em domestici ei⁹ vestiti
sunt duplicib^z Duplicia aut vestimēta sunt
fides et opa. vel dilectio dei et p^umi. v^l vita
actiua et contemplatiua. Que duplicia idumē-
ta deuot⁹ suis impetrat. et iō ab eis omē frig⁹
expellit et fugat.